
„Modernizacja obiektów komunalnych  

i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka” 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

ROŚGPK.271.7.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów        

 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 147618-2014 z dnia 2014-04-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Perzów 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 3.1. 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Kozie Wielkiej obejmuje 

wykonanie komunikacji, w zakres której wchodzi utwardzenie. 

Termin składania ofert: 2014-05-22 

 

Perzów: Modernizacja obiektów komunalnych i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, 

Koza Wielka. Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza 

Wielka, Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

Numer ogłoszenia: 239478 - 2014; data zamieszczenia: 17.07.2014 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 147618 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 

61 060, faks 62 78 61 509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja obiektów komunalnych i 

terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka. Część A: Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka, Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zbyczyna. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Brzezie i Koza Wielka 3.1. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej w Kozie Wielkiej obejmuje wykonanie komunikacji, w zakres której wchodzi utwardzenie 

terenu i dojazdu do altany oraz wymianę istniejącego ogrodzenia. Ponadto: - odspojenie gruntu i 

zdjęcie humusu; - profilowanie podłoża; - założenie krawężników i obrzeży; - wykonanie podbudowy; 

- założenie nawierzchni z kostki betonowej; - rozbiórka istniejącego ogrodzenia; - wykonanie 

fundamentów; - wykonanie podmurówki z elementów gotowych; - montaż przęseł z paneli stalowych 

ocynkowanych; - montaż furtki i bramy. 3.2. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie 

Brzezie 3.2.1. Altana - jest obiektem szkieletowym o konstrukcji drewnianej zapisanej na planie 

ośmiokąta. Wewnątrz ustawione ławki i grill oraz instalacja oświetleniowa. Zakres robót: - należy 

zdjąć warstwę ziemi urodzajnej na głębokości ok. 15 cm, podłoże wyprofilować; - wykonać 

nawierzchnię z kamienia płukanego grubości 5 cm; - dla słupów wykonać stopy betonowe z betonu 

B15 z osadzonymi markami stalowymi; - dla stojaków stołów i siedzisk wykonać stopy z betonu B15 z 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147618&rok=2014-04-30


„Modernizacja obiektów komunalnych  

i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka” 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

ROŚGPK.271.7.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów        

 2 

 

osadzonymi wspornikami z rur stalowych czarnych 2-krotnie malowanych o średnicy 2; - dla obudowy 

grilla wykonać ławę betonową z betonu B15; na ławie wykonać mur na zaprawie cementowej M15 z 

kamienia łamanego lub polnego; - przy budowie grilla w stopie fundamentowej z betonu B15 

zamontować wysięgnik z rury stalowej 2-krotnie malowanej o średnicy 2 wraz z linką stalową do 

podnoszenia z zawieszonym na niej rusztem z prętów stalowych Fi 10 o średnicy 1,6 m; - w markach 

osadzić słupy i skręcić śrubami; - na słupach obwodowo zamontować płatew; - na słupach osadzić 

krawężnice i dodatkowo podeprzeć mieczami - połączenia na wręby i śruby; - do krawężnic 

zamontować pośrednie krokwie; - krawężnice zwieńczyć obwodowo belkami wymian; - więźbę 

odeskować a następnie pokryć papą wierzchniego krycia; - krawędzie otworu w dachu praz okapu 

obrobić blachą ocynkowaną grub. Min. 0,55 mm; - zamontować oprawy żarowe zasilane przewodem 

YDY 3x2,5 mm z łącznikiem i podwójnym gniazdem; - pomiędzy słupami zamontować obicie z desek 

grub. 25 mm, dopuszcza się wypełnienie gotowymi ozdobnymi elementami drewnianymi pod 

warunkiem zamontowania dodatkowego słupka w środku rozpiętości mocowanego do płatwi i 

kotwionego w stopie betonowej; - wszystkie widoczne krawędzie elementów drewnianych strugane; - 

drewno obustronne 2 krotnie impregnowane; - urobek ziemi rozplantować. 3.2.2. Boisko do siatkówki 

i komunikacja, zakres robót: - odspojenie gruntu; - profilowanie i zagęszczenie podłoża; - montaż 

obrzeży; - wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego; - osadzenie tulei dla sprzętu sportowego; - 

montaż słupków dla siatkówki z siatką; - wyrównanie terenu materiałem z dowozu; - założenie 

geowłókniny; - montaż oświetlenia - linia zasilająca i oprawy na słupach; - wykonanie podbudowy 

betonowej; - montaż obrzeży i krawężników; - wykonanie nawierzchni z kostki betonowej. 3.2.3. Plac 

zabaw. Zakres robót: - profilowanie i zagęszczenie podłoża; - wykonanie nawierzchni z kruszywa 

naturalnego płukanego; - osadzenie tulei dla urządzeń zabawowych; - montaż urządzeń zabawowych - 

huśtawki, zjeżdżalnie; - montaż obrzeży. Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Zbyczyna 3.3. Świetlica wiejska w miejscowości Zbyczyna: przedmiotowy obiekt jest budynkiem 

użyteczności publicznej. Budynek parterowy, wykonany metodą tradycyjną, stolarka drewniana i 

PCV, pokrycie z papy, stropodach wentylowany. Media: wodno- kanalizacyjne, instalacja elektryczna. 

Zakres robót budowlanych obejmuje: - obróbki blacharskie z blachy powlekanej; - wykonanie 

orynnowania z PCV; - wykonanie pokrycia z blachy trapezowej powlekanej na krokwiach i łatach; - 

założenie wiatroizolacji; - sufit z płyt gipsowo - kartonowych wodoodpornych i ognioodpornych na 

ruszcie stalowym w rozstawie co 40 cm; - wykonanie nowych tynków kat. III a następnie ich 

gipsowanie; - wykonanie ścianek działowych z pustaków; - wykucie otworów drzwiowych; - 

malowanie farbami akrylowymi po wcześniejszym gruntowaniu; - wykonanie lamperii; - założenie 

płytek na ścianach; - wykonanie posadzki z płytek gres wraz z cokolikiem A; - montaż stolarki 

drzwiowej drewnianej z ościeżnicami skrzynkowymi oraz okiennej PCV; - wykonanie utwardzenia 

przez wejściem z kostki betonowej zamkniętej po obwodzie; - wykonanie instalacji wentylacyjnej 

mechanicznej nad stropem, nawiewy podokienne, w kanałach wentylacyjnych wentylatory 

mechaniczne uruchamiane włącznikiem światła; - wykonanie instalacji elektrycznej oświetleniowej, 

gniazd i łączników; - montaż lamp oświetleniowych typu świetlówkowego z rastrem mocowanych w 

stropie; - wykonanie instalacji wodociągowej z rur miedzianych z przyłączem, rury w ścianach w 

otulinie poliuretanowej; - umywalki i miski ustępowe w sanitariatach; zlewozmywaki w kuchni; - 

ciepła woda z pojemnościowego podgrzewacza wody i podgrzewaczy przepływowych; - kanalizacja 

sanitarna z rur PVC podposadzkowa; - materiał rozbiórkowy do zagospodarowania przez wykonawcę - 

montaż kominka; - ocieplenie budynków styropianem; - założenie okładziny na elewacji; - ocieplenie 

stropodachu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.13.20-8, 45.23.32.22-9, 45.11.27.23-

9, 45.34.20.00-6, 45.31.00.00-0, 45.43.00.00-0, 45.33.00.00-9, 45.23.32.22-9. 

 



„Modernizacja obiektów komunalnych  

i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka” 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

ROŚGPK.271.7.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów        

 3 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Program Odnowa i Rozwój Wsi - projekt: Rozbudowa bazy rekreacyjno - 

sportowej wraz z z modernizacją świetlic wiejskich w gminie Perzów - Umowa Nr 00629-

6930-UM1530166/13 z dn. 19.02.2014r.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego KAN-WOD Sp. z o.o., ul. Wiejska 18, 63-400 Ostrów 

Wielkopolski, kraj/woj. wielkopolskie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 175737,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 157785,63 

 Oferta z najniższą ceną: 157785,63 / Oferta z najwyższą ceną: 276888,71 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe Jerzy Burzała, ul. Jasna 11, 63-604 Baranów, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113666,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 105995,93 

 Oferta z najniższą ceną: 105995,93 / Oferta z najwyższą ceną: 160362,94 

 Waluta: PLN. 

 

 


